"*Maliyenin Muamelat-i Hesabiyyesine Dair Bir Lâyihadır*" (Tasvir-i Efkâr Gazetesi, No: 406), başlıklı yazısında maliye hesaplarındaki hatalara, bunların nedenlerine, maliye memurlarının görevlerine ve yapılan yanlışlıkların düzeltilmesine ait bilgiler aktarmaktadır. "*Ahval-ı Maliyeye Dair Bir Lâyihadır*" (Tasvir-i Efkâr, 414, 20 Haziran 1866) adlı makalesinde de 1283 (1866) yılı bütçesinin tahlilini yapmaktadır. Bu vesile ile devlet maliyesinin nasıl islah edilebileceğine dair görüş ve düşüncelerini aktarmaktadır. Yine "*Muvazene-i Maliye*" (Hürriyet Gazetesi, No: 62—63) başlıklı iki makalesinde 1285 (1860—70) yılı bütçesini ele almaktadır. Devletin malî konularda düştüğü hataları belirterek, gelirlerin artırılması için yapılması gerekenler üzerinde ısrarla durmaktadır. Yine "*Masraf ve İradımız*" (İbret Gazetesi, No: 90), adlı yazısında İmparatorluğun 1288 (1872—1873) yılı bütçesi üzerinde durur ve tahlilini yapar. O'nun *Tezyid-i Varidat* (İbret Gazetesi, No: 91) ve "*Tekâlif*" (İbret Gazetesi No: 87), "*Mümteniât*" (Hadika Gazetesi, No: 23) başlıklı yazıları da maliye ve vergilere ayrılmış bulunmaktadır. Diğer yazılarında da arada bir bu konulara dokunduğunu görmekteyiz.